ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TÂY NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:              /QĐ-UBND
	Tây Ninh, ngày     tháng     năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Quản lý hoạt động thu hồi đất dôi dư từ dự án đào ao
nuôi trồng thủy sản
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Khoáng sản số 60/2010/QH12 ngày 17 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia QCVN 02-20: 2014/BNNPTNT ban hành kèm theo Thông tư số 22/2014/TT-BTNMT ngày 29/4/2014 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ban hành Quy chuẩn Quốc gia về điều kiển nuôi thủy sản;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh tại Tờ trình /TTr-STNMT ngày     tháng     năm 2016 về việc ban hành Quy định quản lý hoạt động thu hồi đất dôi dư từ dự án đào ao nuôi trồng thủy sản,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Quy định quản lý hoạt động thu hồi đất dôi dư từ dự án đào ao nuôi trồng thủy sản".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố; các tổ chức, cá nhân và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Sở TN&MT, Sở NN PTNT;

- UBND các huyện, thành phố;

- LĐVP, CVKTN;
- Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH